Een kiezer uit de 

gemeente Meierijstad die een ondersteuningsverklaring wil afleggen kan hiervoor, op af- 

spraak, terecht bij de balie van Burgerzaken van 4 januari 2021 tot en met 1 februari 2021. 

4. voor de kandidaatstelling moet een waarborgsom van € 11.250,00 (elfduizend tweehonderdvijftig 

euro) worden betaald door overmaking van dit bedrag op rekeningnummer NL37.INGB.0705002241 

t.n.v. min. van BZK/ontvangstenrekening H7, tenzij bij de laatstgehouden verkiezing van de 

Tweede Kamer een of meer zetels aan de politieke groepering is/zijn toegekend.